Termický hmotnostní
průtokoměr pro plyny,
montáž zasunutím do
potrubí
S
te
el
M

Průtokoměr Průtokoměr Průtokoměr
Technické údaje Sierra 640S Steel-Mass – Strana 7
Objednací kód pro 640S
    základní kód
doplňky
640S -  -  -  -  -  - - - - -  -  -
  1  2  3  4  5  6  7  8  1  2  3  4  5
Návod: pro zadání objednacího čísla vyplňte všechny pozice podle popisu níže.
Základní označení
640S Průmyslový termický hmotnostní průtokoměr Steel-Mass v zásuvném provedení se snímačem o průměru
¾“ z korozivzdorné oceli; napájení 18...30 Vss nebo 100...240 Vstř; dodávka zahrnuje elektroniku „Smart“
s programem na ovládání z PC. Kalibrační  teplota do 176°C a tlak do 34,5 bar g., vysokoteplotní provedení
do 400°C na požádání. Schválení CE, FM, CSA, ATEX. Lineární výstupy 0-5 Vss, 0-10 Vss a 4-20 mA.
640S MultiTrak Vícebodový měřicí systém – skládá se z několika kalibrovaných snímačů 640S s komunikací Modbus a
elektronického systému, který komunikuje se snímači 640S, převádí signály na požadované jednotky (max.
průtok) a vypočítává průměr z hodnot průtoku naměřených snímači 640S. Elektronika umožňuje nastavení
váhy pro jednotlivé snímače. Standardní systém obsahuje 4 snímače 640S, jiný počet na požádání.
Pozice 1: Schválení
NAA Bez schválení
ATEX 640S se schválením Ex II 2GD Exd IIC T2...T6. Pouze kryty E2 nebo E3. E3 je nutno použít pro snímače delší než
13“ (33 cm). Maximální délka snímače je 92 cm. Vzhledem k omezení energie předepsanému pro schválené
přístroje je nutno omezit maximální průtok na cca 50% maxima pro přístroje do normálního prostředí.
FM 640S se schválením FM. Pouze kryty E2 nebo E4. Maximální délka snímače je 2 m.
CSA 640S se schválením CSA. Pouze kryty E2 nebo E4. Maximální délka snímače je 2 m.
Pozice 2: Délka snímací části
L06 15 cm
L09 23 cm
L13 33 cm
L18 46 cm
L24 61 cm
L36 92 cm
L( ) Uveďte délku v závorce; max. 2 m, min. 15 cm
L( ) M5 Snímač s přírubou ANSI 1“ 150 lb; uveďte délku v závorce, montážní příslušenství M5.
Pozice 3: Montážní příslušenství
M0 Zákazník dodá vlastní montážní příslušenství
M1 Kompresní šroubení ¾“ do návarku s vnitřním závitem 1“ NPT
M2 Návarek s vnitřním závitem 1“ NPT
M1-M2( ) Kompresní šroubení ¾“ (2 cm) s návarkem s vnitřním závitem 1“ NPT; uveďte vnější průměr potrubí v závorce.
Doporučený typ montážního příslušenství.